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NEVÞEHÝR BELEDÝYESÝNDEN BAYRAM HAZIRLIÐI ■ 5'TE"BÝZÝM ELLER" DÝNLEYÝCÝLERLE BULUÞACAK ■ 2'DE

SAYFA

5'te

NAR'DA KURS KAYITLARI BAÞLADI ■ 8'DE

Göreme'de kaza:

1 yaralı
Nevşehir Göreme 
beldesinde 
motosiklet ve 
otomobilin karıştığı 
kaza meydana geldi.

SAYFA

5'te

2 kilodan fazla
uyuşturucu
ele geçirildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce 
uyuşturucu ticareti yapan 2 zanlı yakalandı. 
2 kilo 173 gram skung ele geçirildi.

SAYFA

5'te

Göreme'de bir kaçak yapı daha yıkıldı
Kapadokya bölgesinde bulunan ve seyir terasları 
olarak hizmet veren, bölgenin estetiğini bozan 
kaçak yapılar yıkıldı. Yıkımların başlandığı 1 
Haziran tarihinden bu güne kadar 15 kaçak ve 
imara aykırı yapının yıkımı gerçekleşti.

SAYFA

3'te

CHP'de merkez ilçe KadınCHP'de merkez ilçe Kadın
Kolları Başkanı Özkılıç olduKolları Başkanı Özkılıç oldu
CHP'de merkez ilçe Kadın

Kolları Başkanı Özkılıç oldu
CHP Nevşehir'de 
kongre yaparak 
kadın kolları 
başkanlarını 
seçti.

Başkan Arı, Nissa Buklet FabrikasındaBaşkan Arı, Nissa Buklet Fabrikasında

incelemelerde bulunduincelemelerde bulundu

Başkan Arı, Nissa Buklet Fabrikasında

incelemelerde bulundu

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet 
Fabrikasında incelemelerde bulunarak üretim ve Fabrikasında incelemelerde bulunarak üretim ve 
pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet 
Fabrikasında incelemelerde bulunarak üretim ve 
pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Kurban Bayramı için cezaevi

görüş günleri belli oldu
Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumunda Kurban 
Bayramı için açık görüş 
günleri belli oldu.

Hacı adayları
gözyaşlarıyla uğurlandı 

Nevşehir'den ek kontenjan hakkı
elde eden 80 hacı adayı

için uğurlama töreni
düzenlendi.

SAYFA

7'de

SAYFA

4'te

SAYFA

6'da

SAYFA

6'da
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Farklı meslek gruplarından oluşan ve 
yıl boyunca titizlikle çalışan koro, 
dinleyicilere unutulmaz bir müzik 

ziyafeti sunacak.
Türk halk müziğinin zengin mirasını 

gelecek nesillere aktarmak ve bu kültürü 
yaşatmak amacıyla düzenlenen konser, 
Nevşehir'in tarihi ve kültürel dokusuna 
da ayrı bir renk katacak.
Konserde, Anadolu'nun dört bir 

yanından derlenmiş türküler, Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğünce oluşturulan koro 
tarafından seslendirilecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü'nün koordinesiyle 
gerçekleştirilen bu etkinlik, halk 
müziğine gönül veren herkesin 
katılımına açık olacak.
Konser, Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Vali Şinasi Kuş Kültür ve 
Kongre Merkezi Damat İbrahim Paşa 
Salonunda bugün saat 20.30'da 
gerçekleştirilecek.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Muhsin Özdemir, etkinlik ile ilgili yaptığı 
açıklamada, "Türk halk müziği, 
kültürümüzün en önemli taşlarından 
biridir. Bu konser ile halk müziğimizi 
daha geniş kitlelere ulaştırmayı ve bu 
kültürü yaşatmayı hedefliyoruz. Tüm 
halkımızı bu güzel akşamda bizimle 
birlikte olmaya davet ediyoruz." dedi.
Bu anlamlı etkinlikte yer almak ve 
Anadolu'nun kadim melodilerini 
dinlemek için tüm Nevşehir halkı davet 
edildi. HABER MERKEZİ

"Bizim Eller" dinleyicilerle buluşacak

Hasat sezonu öncesi önemli kararlar alındı
Kozaklı'da hasat sezonunda sorun yaşanmaması amacıyla çeşitli kararlar alındı.

2024 yılı hasat sezonunun başlamasıyla 
birlikte gerekli tedbirlerin görüşüldüğü 
toplantı gerçekleştirildi.
Hasat sezonu toplantısı kaymakamlık 
toplantı salonunda Kozaklı Kaymakamı 
Yasin Gürkan başkanlığında Kozaklı 
Belediye Başkanı Sefer Neslihanoğlu ve 
ilgililerin katılımıyla yapıldı.
Toplantıda hasat sezonunda sorun 
yaşanmaması ve çiftçilerin 
bilgilendirilmesi amacıyla çeşitli konularda 
istişarede bulunuldu.
Toplantıda alınan karar doğrultusunda 
Kozaklı Kaymakamlığının sosyal medya 
hesabından yapılan duyuruda, 2024 senesi 
hasat sezonunun başlamasıyla birlikte 
Biçerdöver Kontrol Hizmetlerinin 
Yürütülmesi kapsamında İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğünce teknik ekipler 
oluşturulduğu bilgisi verildi.
Paylaşımda çiftçilerin mağduriyet 

yaşamaması amacıyla depo ihtiyacının 
giderilmesi için gerekli görüşmelerin 
yapılacağı belirtilirken, ürün sahiplerinin 
ürün kaybı yaşamaması için hasat 
döneminde biçim yapılırken gerekli 
hassasiyeti göstermeleri ve herhangi bir 
olumsuzlukta İlçe Tarım Müdürlüğü ile 
irtibat halinde olmaları gerektiği bildirildi.
 Ayrıca, hasat edilen ürünlere ait saman ve 
balyaların mera alanlarının dışında kalan 
yerlere dökülmesine özen gösterilmesi 
gerektiği ve çevre kirliliğine sebebiyet 
vermemesi gerektiği ile mera alanlarına 
saman ve balya bırakmanın mera 
kanununa aykırı olduğu uyarılarında 
bulunuldu. Biçerdöver fiyatlarının ise 
Kozaklı Ziraat Odası ile İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü arasında yapılacak 
görüşme sonrasında Kırşehir ve Yozgat 
baz alınarak belirleneceği ifade edildi. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL GÖKTAŞ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
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Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türk Halk Müziğinin eşsiz ezgilerini
dinleyicilerle buluşturmak amacıyla büyük bir konser düzenliyor.

Simya Koleji öğrencileri Simfest'te 
şişme oyun parklarında doyasıya 
eğlenerek unutulmaz anlar yaşadı. 

Renkli ve eğlenceli aktivitelerle dolan gün, 
öğrencilerin enerjilerini atmalarını ve 
birlikte vakit geçirmenin keyfini 
çıkarmalarını sağladı. Etkinlik boyunca 
öğrencilere mangal eşliğinde lezzetli 
yemekler ikram edildi. Öğrenciler, açık 
havada mangal keyfi yapmanın tadını 
çıkarırken arkadaşları ve öğretmenleriyle 
keyifli sohbetler gerçekleştirdi. Simfest 
şenliğinin bir diğer renkli etkinliği ise 

uçurtma şenliği oldu. Öğrencilerin, 
rengarenk uçurtmaları gökyüzünde 
süzülürken doğanın ve baharın 
güzelliklerini doyasıya yaşadı.
Şenlikte ayrıca öğretmenler ve öğrenciler 
arasında dostluk maçı yapıldı. Halı sahada 
gerçekleştirilen bu heyecan dolu maçta 
kazanan taraf dostluk oldu. Hem 
öğretmenler hem de öğrenciler, sporun 
birleştirici gücünü bir kez daha 
deneyimledi. Okul yönetiminden yapılan 
açıklamada, “Bu güzel etkinlikte emeği 
geçen tüm öğretmenlerimize, velilerimize 
ve katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. 
Simfest şenliği, okul topluluğumuzu bir 
araya getirerek sıcak ve samimi bir 
atmosfer yarattı. Öğrencilerimiz için 
unutulmaz bir gün olan bu etkinliği, 
gelecek yıllarda da aynı coşkuyla 
kutlamayı sabırsızlıkla bekliyoruz.” denildi. 
HABER MERKEZİ

Simya Kolejinde Simfest coşkusu
Nevşehir Simya Kolejinde düzenlenen Simfest, büyük bir coşku ve neşe içinde kutlandı. 
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 03:19

: 05:09

: 16:41

: 20:13

ÖĞLE YATSI: 12:46 : 21:55

GÜNDÜZGÜNDÜZ 31 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECEGECE 16

Kapadokya bölgesinde bulunan ve seyir terasları olarak hizmet veren, bölgenin 
estetiğini bozan kaçak yapılar yıkıldı. Yıkımların başlandığı 1 Haziran 
tarihinden bu güne kadar 15 kaçak ve imara aykırı yapının yıkımı gerçekleşti.

NESCO'nun Dünya Doğal ve UKültürel Miras Listesi'ne aldığı 
Kapadokya bölgesinde, kaçak ve 

uygunsuz yapıların ortadan kaldırılmasına 
yönelik çalışmalara devam edildi. 
Kapadokya Alan Başkanlığı sınırları 
içerisinde 2019 yılından günümüze kadar 
400'den fazla kaçak yapının yıkıldığı 
bölgede Kapadokya Alan Başkanlığı, tespiti 
daha önce yapılan ve peri bacalarına zarar 
veren veya imara aykırı kaçak yapıları 
ortadan kaldırma çalışmalarına devam 
edildi. Kapadokya Alan Başkanlığının kaçak 
yapılarla mücadele ve rehabilitasyon 

çalışmaları çerçevesinde alınan karar 
doğrultusunda Uçhisar - Göreme yolu 
üzerinde bulunan ve Esen Tepe olarak 
bilinen bölgedeki kaçak yapıların yıkımına 
başlandı. 
Jandarma ekiplerinin geniş güvenlik 
önlemleri aldığı alanda iş makinası 
tarafından yıkım işlemi gerçekleştirildi.
Kapadokya Alan Başkanlığının kaçak 
yapılarla mücadele ve rehabilitasyon 
çalışmaları çerçevesinde, bölgede tespit 
edilen yaklaşık 500 kaçak, izinsiz ve imara 
aykırı yapının yıkımının yıl sonuna kadar 
bitirilmesi hedefleniyor.  İHA

Göreme'de bir kaçak yapı daha yıkıldı

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
tarafından desteklenen, KEDV 
Simurg-Kadın Kooperatifleri Birliği 

ortaklığında sürdürülen Türkiye'deki Kadın 

Kooperatiflerinin Ağ Oluşturma 
Kapasitelerinin Güçlendirilmesi Projesi, 
Kadın Kooperatifleri Destek Programı 
kapsamında KEDV2020/IPA/88 “Kapadokya 

Kadın Kooperatifleri Akademisi” projesi 
kapanış toplantısı yapıldı.
Açılış konuşmasını yapan Terra Kapadokya 
Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Doç. 
Dr. Ferda Üstün kadın girişimciliğinin 
öneminden ve proje uygulama sürecinden 
bahsetti. 
Proje kapsamında Nevşehir'de faaliyet 
gösteren 19 kadın kooperatifine ileri 
kooperatifçilik ve kapasite geliştirme, hibe 
ve destek projeleri yazma ve yürütme, 
ürünlerde standartlaştırma marka ve tescil 
süreçleri yönetimi ile e-ticaret ve sosyal 
medya eğitimi verildi.
Bununla birlikte projenin bir diğer 
iştirakçisi olan Orta Anadolu Kalkınma 
Ajansı koordinatörlüğünde “Hibe ve destek 
projeleri yazma ve yürütme eğitimi” 
Kayseri'de faaliyet gösteren 20 kadın 
kooperatifi üyesi, girişimci ve girişimcilik 
niyeti olan kadınlara verildi.

Başkan Üstün, projenin hayata 
geçirilmesinde önemli rol oynayan 
Nevşehir Valiliği, Nevşehir Belediyesi, 
Ortahisar Belediyesi, Ahiler Kalkınma 
Ajansı, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı, 
Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'ne ve Kadın 
Kooperatif başkanlarına ve üyelerine 
destekleri için teşekkür etti.
Vali Yardımcısı Kübra Karaalioğlu ve 
Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler'in 
konuşmaları ile devam eden program 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
Sahne Sanatları Bölümü-Müzik Ana Sanat 
Dalı Öğretim Üyeleri Doç. Dr. Emre Üstün, 
Doç. Dr. Burcu Özer ve Dr. Furkan 
Başalan'ın jazz dinletisi ile devam etti.
Ayrıca, sertifika ve katılım belgelerinin 
dağıtımı sonrası ikramlar ve kokteyl 
eşliğinde protokol ve kadın kooperatifleri 
birlikte keyifli bir seramik workshopu 
yapıldı. HABER MERKEZİ

“Kapadokya Kadın Kooperatifleri Akademisi” yapıldı
Terra Kapadokya Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifinin başvuru sahibi 
olduğu, “Kapadokya Kadın Kooperatifleri Akademisi” projesi kapanış toplantısı yapıldı.

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  NRektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
başkanlığında gerçekleştirilen 

Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar 
uyarınca atanma süreciyle ilgili tüm 
işlemlerini tamamlayan Doç. Dr. Ahmet 
Faruk Yıldırım Fen Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Sosyometri Anabilim 
Dalı, Doç. Dr. Mehmet Sarıçalı Fen 
Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü Sosyal 
Psikoloji Anabilim Dalı, Doç. Dr. Ayşegül 
Özcan Algül Semra ve Vefa Küçük Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Halk 
Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı ve Doç. 

Dr. Abdullah Namlı İlahiyat Fakültesi Temel 
İslam Bilimleri Bölümü Kelam ve İslam 
Mezhepleri Tarihi Anabilim Dalı  'Doçent' 
kadrolarına atandı.
Ataması yapılan akademisyenlere de yeni 
ünvan ve görevlerinin hayırlı olması 
temennisinde bulunan Rektör Prof. Dr. 
Semih Aktekin, 'Doğal ve Kültürel Miras 
Turizmi' alanında ihtisaslaşan üniversite 
olarak Yükseköğretim Kurulu (YÖK)'ün 
belirlediği kriterlere uygun olarak 
akademik kadronun güçlendirilmesine 
yönelik çalışmaların devam ettiğini 
söyledi. BÜLTEN

NEVÜ'de 4 Doçent ataması birden
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Fen 
Edebiyat Fakültesi, Semra ve Vefa Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve İlahiyat Fakültesi'ne doçent atamaları yapıldı.
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Hacı adayları gözyaşlarıyla uğurlandı 
Nevşehir'den ek kontenjan hakkı elde eden 80 hacı adayı için uğurlama töreni düzenlendi.

024 yılı hac organizasyonu 2kapsamında Nevşehir'den ek 
kontenjan hakkı elde eden hacı 

adayları için uğurlama programı yapıldı.
39 kişilik Ankara 34.kafile 4.grup ve 41 
kişilik Ankara 38.kafile 2.grup hacısı olmak 
üzere toplam 80 Nevşehir hacısı için 
düzenlenen programa hacı adayları ve 
yakınları katıldı. 
Din görevlisi Mikail Pişkin'in Kur'an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan program, İl Müftüsü 
Kâzım Güzel'in konuşmasıyla devam etti. 
Müftü Güzel konuşmasında hac 
ibadetinin, yürekleri Allah ve Rasulü'nün 
sevgisi ile yanıp tutuşan müminler için en 
büyük özlem olduğunu belirterek “Hac, en 

büyük vuslat ve en büyük heyecandır. 
Hac, sayısız hikmetleri ve güzellikleri 
içinde barındıran mübarek bir yolculuktur, 
kutlu bir ibadettir, büyük bir arınma 
mevsimidir, tövbe ve dua zamanıdır, 
rahmet ve mağfiret iklimidir.” dedi.
Güzel'in duasının ardından hacı adayları 
tekbir, tehlil ve salavatlar eşliğinde 
Mekke'ye gitmek üzere gözyaşları 
içerisinde Ankara Esenboğa Havalimanı'na 
uğurlandı. 
İl Müftü Yardımcıları Nurcan Solak ve 
Mahmut Taşyapan, Şube Müdürü Ömer 
Yılmaz ile müftülük personelinin de hazır 
bulunduğu programda duygusal anlar 
yaşandı. HABER: FULDA SARIYER

aşkan Arı'ya, Acıgöl Belediye BBaşkanı Mehmet Eroğlu, Vatan 
Partisi İl Başkanı Meliha Atalay, 

çeşitli sivil toplum örgütü temsilcileri, iş 
insanları ve vatandaşlar hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu.

Belediye Başkanı Rasim Arı bugün ilk 
olarak Acıgöl Belediye Başkanı Mehmet 
Eroğlu'nu konuk etti. Arı, başkanlık 
makamında misafir ettiği Eroğlu ile bir 
süre baş başa görüştü. Konuk başkan 
Eroğlu ziyarette, Rasim Arı'yı tebrik ederek 

yeni görevinde başarılar diledi. 
Belediye Başkanı Arı daha sonra Vatan 
Partisi İl Başkanı Meliha Atalay, çeşitli sivil 
toplum örgütü temsilcileri, iş insanları ve 
vatandaşların tebriklerini kabul etti.
Arı akşam saatlerinde ise, Koçyiğit ve 

Değerlier ailelerinin evlatları Türkan ve 
Furkan çiftinin nikah akitlerini kıydı. Genç 
çifti tebrik eden Arı, gençler ve aileleri ile 
birlikte fotoğraf çektirdi.

HABER MERKEZİ

Başkan Arı'nın yoğun ziyaretçi programı devam ediyor
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı yoğun bir şekilde ziyaretçilerini ağırlamaya devam ediyor.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Avanos Güzel Sanatlar Meslek 
Yüksekokulu Mimari Dekoratif Sanatlar 
Programı ve Mimari Restorasyon 
Programı son sınıf öğrencilerinin mesleki 
alanlarında eğitimleri boyunca 
yaptıkları özgün çalışmaların yer aldığı 
mezuniyet sergisi açıldı.
NEVÜ'Den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ 
Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi 
Fuaye Alanı'nda düzenlenen serginin 
açılışına Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin, 
Avanos Güzel Sanatlar MYO Müdürü Öğr. 
Gör. Bahadır Cem Erdem, El Sanatları 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Özlem Sağlıyan 
Sönmez ve bölüm hocaları, Mimarlık ve 
Şehir Planlama Bölümü Başkanı Dr. Öğr. 
Gör. Barış Emre Sönmez ve bölüm 
hocaları, üniversitenin akademik ve idari 

personeli, öğrenciler ve davetliler katıldı.
Avanos Güzel Sanatlar MYO Mimari 
Dekoratif Sanatlar Programı ve Mimari 
Restorasyon Programı son sınıf 
öğrencilerinin çalışmaların yer aldığı 
sergiyi katılımcılarla gezen Rektör Aktekin, 
öğrencilerden çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. 

Ayrıca öğrencileri başarılı çalışmalarından 
dolayı tebrik eden Aktekin, bundan sonraki 
kariyerlerinde başarılar diledi.
Sergide Mimari Restorasyon Programı 
öğrencilerinin restorasyon proje posteri, 
Anadolu Selçuklu ve klasik Osmanlı çini 
motif çizimleri ile Mimari Dekoratif 

Sanatları Programı öğrencilerinin seramik 
modüler pano, seramik heykeller, cam ve 
çini çalışmaları ve duvar süslemeleri yer 
aldı. Sergi, 14 Haziran Cuma gününe kadar 
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre 
Merkezi Fuaye Alanı'nda gezilebilecek. 
BÜLTEN

NEVÜ öğrencileri eserlerini sergiledi

Ürgüp'te zabıta denetimi
Ü

rgüp Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 
ekipleri, Ticaret İl Müdürlüğü iş 
birliğinde ilçe genelinde etiket 

denetimi gerçekleştirdi. Yapılan 
denetimlerin 6502 sayılı tüketicinin 
korunması hakkında kanun kapsamında 
yapıldığı belirtildi. Yapılan denetlemeler 
sonucunda, satılan malın üzerinde veya 
yanında etiket bulunmayan 3 işletmeye 
cezai işlem uygulandı.  İlçe genelinde 
Zabıta Müdürlüğü tarafından rutin 
denetimlerin devam edeceği belirtilirken, 
işletmelerin kurallara uygun davranması, 
vatandaşların mağduriyet yaşaması 
durumda Zabıta Müdürlüğüne bilgi 
verilmesi gerektiği kaydedildi. 
HABER MERKEZİ

Dolu ve sel afetinin hasar tespit
çalışmaları devam ediyor

Nevşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ekipleri, il genelinde etkili 
olan sağanak ve dolu yağışından 
zarar gören alanlarda incelemelerine 
devam ediyor. Kent genelinde etkili 
olan kuvvetli sağanak ve dolu yağışları 
ilçe, belde ve köylerde sele neden oldu. 
Sel suları tarım arazilerini büyük zarara 
uğratırken, bazı hayvanların ise telef 

olmasına sebep oldu.
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ekipleri, 
dolu ve sel afetine maruz kalan tarım 
arazilerinde ve hayvancılık 
işletmelerinde hasar tespit çalışmalarına 
devam ediyor.
Ekipler aynı zamanda çiftçi ve hayvan 
yetiştiricileriyle istişarede bulunuyor. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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2 kilodan fazla
uyuşturucu ele geçirildi

evşehir İl Emniyet 

NMüdürlüğü, Narkotik 
Suçlarla Mücadele 

Şube Müdürlüğünce 
uyuşturucu ticareti yapan 2 
zanlı yakalandı. 2 kilo 173 
gram skung ele geçirildi.
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince uyuşturucu 
ticareti yapan şahısların deşifresine 
yönelik yapılan çalışmada 2 kilo 173 gram 
skung ele geçirildi. 
Yakalanan 2 şüpheli şahıs gerekli 
işlemlerinin ardından mahkemece 
tutuklanarak cezaevine teslim edildi. 
HABER: FULDA SARIYER

elediyeden yapılan açıklamaya göre, B'Temiz Şehir Nevşehir' sloganıyla yıl 
boyu mahallelerde temizlik 

çalışmalarını aralıksız sürdüren Nevşehir 
Belediyesi, Kurban Bayramı öncesinde 
mahallelerde çalışmalarını yoğunlaştırdı.
Bekdik ve Mehmet Akif Ersoy 
Mahallelerinde bulunan TOKİ Konutlarında 
toplanan belediye ekipleri gün boyu bu 
bölgede temizlik çalışması yaparak küçük 

çaplı yol ve yaya kaldırımı bakım ve 
onarım çalışması gerçekleştirdi.
Yüzlerce personelin katılımı ile 
gerçekleştirilen çalışmaları Belediye 
Başkan Yardımcıları İbrahim Yüzer ve 
Hasan İler de yerinde inceleyerek ekiplerin 
koordinasyonunu sağladı.
Bayram öncesi gerçekleştirilen temizlik ve 
bakım çalışmaları hafta boyunca diğer 
mahallelerde de sürecek. BÜLTEN

Göreme'de kaza: 1 yaralı
evşehir Göreme beldesinde 

Nmotosiklet ve otomobilin 
karıştığı kaza meydana geldi.

Saat 22.00 civarında Göreme beldesinde 
meydana gelen motosikletle otomobilin 
karıştığı kazada motosiklet sürücüsü 
yaralandı.
Kazayı gören çevredeki vatandaşların 

ihbarı üzerine sağlık ekipleri ve jandarma 
ekipleri olay yerine intikal etti. 
İsmi öğrenilemeyen yaralı motosiklet 
sürücüsüne ilk müdahale olay yerinde 
yapıldıktan sonra Nevşehir Devlet 
Hastanesine kaldırıldı. Jandarma ekipleri 
olay ile ilgili soruşturma başlattı. 
HABER : HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir Belediyesinden bayram hazırlığı 
Nevşehir Belediyesi ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde
mahallelerdeki temizlik ve bakım çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Altınyıldız'da Bilim Şenliği heyecanı
Nevşehir Belediyesi ekipleri, Kurban Bayramı öncesinde
mahallelerdeki temizlik ve bakım çalışmalarını yoğunlaştırdı.
Altınyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi 
“Bilim Şenliği” Altınyıldız Eğitim 
Kurumları Lise Kampüsünde açıldı.
Altınyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, bu 
yıl 26'ncısı düzenlenen bilim şenliklerinde 
öğrencilerin atölye çalışmaları sonucu 
hazırladıkları bilimsel projeler sergileniyor.
Programın açılışını yapan Altınyıldız Koleji 
Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan 
Kılınç, öğrencileri öğrenmeye, araştırmaya 
ve denemeye teşvik eden öğretmenlere 
teşekkür ederek, öğrencilere başarılar 
diledi.
Öğrencilerin bilime olan ilgilerini artırmak 
ve deneyimlerine yeni boyutlar katmak 

amacıyla düzenlenen etkinlik, ilgi alanları 
doğrultusunda matematik, fizik, kimya, 
biyoloji, edebiyat, coğrafya, yabancı dil 
gibi alanlarda gerçekleştirildi.
Fen Bilimleri zümresi eşliğinde 
gerçekleştirilen deneyler, katılımcılar ve 
öğrenciler tarafından büyük ilgiyle 
karşılandı.
Şenlikte aynı zamanda spor müsabakaları 
da düzenlendi. Müsabakalarda finale kalan 
takımlar ödüllendirilirken öğrenciler müzik 
şöleni eşliğinde doyasıya eğlendi.
Okul idarecileri, bilim şenliğini hazırlayan 
idareci, öğretmen ve öğrencilere teşekkür 
etti.  BÜLTEN

Nevşehirli gençler TBMM'de
evşehir Milletvekili Emre 

NÇalışkan, TBMM'de Nevşehirli 
gençlerle bir araya geldi.

Milletvekili Çalışkan, Türkiye Teknoloji 
Vakfı Dene-Yap atölyelerinde eğitim 
gören lise ve üniversiteli öğrenciler ve 
T3 Vakfı'nı Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde ağırladı. 
Milletvekili Çalışkan, gençlerle birlikte 

yaptığı sohbette, gençlerin Dene-Yap 
atölyelerinde yaptıkları işleri ve 
geleceğe dair planlarını ve daha güzel 
bir Nevşehir için neler beklediklerini 
aktaran öğrenciler ile bilgi alış verişinde 
bulundu. Milletvekili Çalışkan, ziyaretten 
dolayı duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek teşekkür etti. 
HABER : SEZER ALTUNOK
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İLAN
NEVŞEHİR AİLE MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2022/1321
KARAR NO : 2024/435
 Davacı FATİMA FAKİRZADE aleyh�ne mahkemem�zde açılan Boşanma (Evl�l�k 
B�rl�ğ�n�n Temel�nden Sarsılması Neden� İle Boşanma (Çek�şmel�)) davasının yapılan açık 
yargılaması sonunda;
 HÜKÜM :
 Davanın KABULÜ İLE;
 1- Afgan�stan uyruklu Lenger Ahmet ve Hurma kızı, 01/01/1995 Kab�l doğumlu, 
Yabancı K�ml�k No:99168060728 davacı FATİMA FAKİRZADE �le evl� olan Afgan�stan 
uyruklu, Gıralı ve Ser�fe oğlu, 01/01/1995 Kab�l doğumlu, Yabancı K�ml�k No:99174060590 
davalı KAYS AHMEDI'nın TMK.nun 166/1. maddes� uyarınca BOŞANMALARINA,

 2-Tarafların müşterek çocuğu olan 29/10/2021 Nevşeh�r doğumlu Yabancı K�ml�k 
No:99717804094 DİNAZ AHMEDİ ve 06/11/2020 Nevşeh�r doğumlu Yabancı K�ml�k 
No:99612576140 DENİZ AHMEDİ'n�n velayetler�n�n davacı anneye ver�lmes�ne,
 3-Velayetler� davacı anneye ver�len müşterek çocuklar �le davalı baba arasında bu 
aşamada k�ş�sel �l�şk� kurulmasına yer olmadığına,

 4-TMK.'nun velayet, vesayet vem�ras hükümler�n�n uygulanmasına 
�l�şk�ntüzüğün4. maddes�gereğ�ncevelayet� kend�s�ne ver�len tarafın çocuklarına a�tmal 
varlığıvar �se tümmal varlığını her yıl Ocak ayı sonuna kadar mahkemem�ze b�ld�r�mde 
bulunmasına, mal varlığı veya yapılan yatırımlardagerçekleşenöneml� değ�ş�kl�kler� en 
geçb�r ay �ç�nde mahkemem�ze b�ld�rmes�, bu görev� yer�ne get�rmed�ğ� takd�rde veya 
küçükler�nmallarını �darede zayıflık göster�rse TMK.nun360. 361 maddeler� gereğ� 
mahkemem�zce malların �dares�ne el konulab�leceğ� ve malların �dares�n�n b�r kayyıma 
bırakılacağı hususunun �htarına,

 5 - K a r a r  k e s � n l e ş t � ğ � n d e  ö r n e ğ � n � n  N e v ş e h � r  İ l  G ö ç  İ d a r e s � 
Müdürlüğünegönder�lmes�ne,

 6-Dava adl� yardım talepl� açıldığından ve yargılama aşamasında harç 
alınmadığından karar tar�h�nde yürürlükte olan 427,60 TL peş�n harç ve dava tar�h�nde 
yürürlükte olan 80,70 TL başvurma harcı olmak üzere toplam 508,30 TL harcındavalıdan 
alınarak haz�neye �rat kaydına,

 7-Dava adl� yardım talepl� açıldığından ve mahkemem�z tarafından yapılan toplam 
10.523,00 TL yargılama g�der�n�n davalıdan alınarak haz�neye �rat kaydına,
Da�rver�len karar davalı Kad�r AVCI'ya �lanen tebl�gat yapılarak �ş bu �lan tar�h�nde �t�baren 
yed� (7) gün sonra tebl�ğ yapılmış sayılmasına ve tebl�ğ tar�h�nden �t�baren 2 hafta �çer�s�nde 
�st�naf yoluna başvurab�lecekler�aks� takt�rde kararın kes�nleşeceğ� hususutebl�ğ yer�ne 
geçmek üzere �lanen tebl�ğ olunur. 10/06/2024

(Basın: 02047218) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de
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AT0000172349 seri numaralı
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Y. Kimlik No: 99828080318

Başkan Arı, Nissa Buklet Fabrikasında incelemelerde bulundu
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nissa Buklet Fabrikasında incelemelerde 
bulunarak üretim ve pazarlama faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, BBaşkan Arı, Nevşehir Belediyesi 
Turizm ve Spor A.Ş bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren ve turizm 
sektöründeki konaklama tesisleri için terlik, 
şampuan, sabun ve saç kremi gibi buklet 
ürünlerin üretiminin gerçekleştirildiği 
Nissa Buklet Fabrikasını gezdi.
Fabrikanın üretim tesislerinde 
incelemelerde bulunarak çalışanlarla bir 
süre sohbet eden ve bilgiler alan Başkan 
Arı çalışanlara kolaylıklar diledi.
İlk döneminde hizmete soktuğu fabrikanın 
şehrin istihdamına ve ekonomisine katkı 
sağlaması açısında oldukça önemli 
olduğunu kaydeden Başkan Arı, yeniden 
göreve gelmesinin ardından fabrikaya 

kazandırılan yeni makineler sayesinde 
ürün çeşitliliğini de arttırdıklarını ifade 
ederek, fabrikanın yeni yatırımlarla 
önümüzdeki süreçte daha da 
büyüyeceğini söyledi.
Arı, Kapadokya bölgesinde turizm 
sektöründe faaliyet gösteren tüm 
işletmelerinin yöneticilerini, buklet 
ürünlerini buradan almaya davet etti.
Başkan Arı'ya Nissa Buklet Fabrikasındaki 
incelemeleri sırasında Belediye Başkan 
Yardımcısı Ahmet Çöler, Nevşehir 
Belediyesi Turizm ve Spor A.Ş Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili ve Belediye 
Meclis Üyesi Hasan Hüseyin Berber ve 
fabrika yöneticileri eşlik etti.  
BÜLTEN

CHP'de merkez ilçe Kadın Kolları
Başkanı Özkılıç oldu
Geçtiğimiz günlerde CHP'de yapılan 
kongre sonucunda Merkez İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Zeliha Özkılıç oldu.
İlçelerde de yapılan kongreler sonucunda 
Hacıbektaş'ta Kadın Kolları Başkanı Fatma 
Demirci olurken Avanos'ta Sevgi Tuğ, 
Ürgüp'te Tümay Ölmez, Derinkuyu'da 
Fatma Güven ve Kozaklı'da da Derya Çöl 
başkan oldu. Gülşehir'de ise kongre 13 
Haziran Perşembe günü yapılacak.
Yapılan kongrelerle ilgili sosyal medya 

üzerinden paylaşımda bulunan CHP Kadın 
Kolları İl Başkanı Yeliz Topraktepe, “Merkez 
İlçe Kadın Kolu Kongremizi gerçekleştirdik. 
İl Başkanımız Bülent Yumuş'a Merkez İlçe 
Başkanımız Kemal Altıntaş ve yönetimine, 
kadın üyelerimize, emeği geçen herkese 
yürekten teşekkür eder, yeni seçilen kadın 
kolu başkanımız Zehra Özkılıç ve 
yönetimini tebrik eder başarılar dilerim 
her şey CHP için.” dedi. 
HABER : FULDA SARIYER

CHP Nevşehir'de kongre yaparak kadın kolları başkanlarını seçti.

Kırşehir'den Hacıbektaş'a destek
Kırşehir Belediyesi, süpürge aracı 
göndererek Hacıbektaş'a temizlik 
desteği sağladı. Kırşehir Belediyesi daha 
temiz bir çevre ve yaşanabilir alan 
oluşturmak için Hacıbektaş'a süpürge 
aracı desteği sağladı. Kırşehir'den gelen 
süpürge aracı Hacıbektaş'ta farklı 
noktalarda temizlik çalışması 
gerçekleştirdi. Konu ile ilgili paylaşımda 

bulunan Hacıbektaş Belediyesi, “Temizlik 
çalışmalarımıza Kırşehir Belediyesi 
süpürge aracı desteği sağladı. 
Katkılarından dolayı Kırşehir Belediye 
Başkanı Sayın Selehattin Ekicioğlu'na ve 
Kırşehir Belediye Başkan Yardımcısı 
Sayın Nazım Köksal'a teşekkür ederiz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER : NESLİHAN KİTAPCI
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Kurban Bayramı için cezaevi
görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda
Kurban Bayramı için açık görüş günleri belli oldu.

GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ
VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI

NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, 
tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı 
b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/785190
1- İdaren�n
a) Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No:73 50100 
      MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842133720 - 3842122998
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : GALVANİZLİ ÇÖP KONTEYNERİ 
      VE YUNUS TİP ÇÖP KOVASI
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 1. Kısım 200 Adet 770 L�tre Galvan�zl� 
      Çöp Konteyner� �le 2. Kısım 300 Adet Dış Mekan   
      Yunus T�p Çöp Kovası Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
      �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Beled�yes� Tem�zl�k İşler� Müdürlüğü   
      (Kıratlıoğlu Mah. Dr. Sadık Ahmet Caddes� No: 56 
      Merkez/NEVŞEHİR)
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren 
      45 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden 
      �t�baren �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 04.07.2024 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Beled�yes� 
Başkanlık B�nası Mecl�s Toplantı Salonu
4.  İhaleye kat ı lab� lme şart lar ı  ve �sten� len belgeler  � le  yeter l �k 
değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5  İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len 
b�r�m fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

(Basın: 02046999) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

çık ziyareti için görüş saatinden 30 Adakika önce ziyaretçilerin kurum 
girişinde hazır bulunmaları 

gerektiği bildirildi.

Kimliksiz ziyaretçiler kesinlikle görüşe 
alınmayacak.(Kimlik,ehliyet,evlenme 
cüzdanı ve pasaport geçerlidir)
HABER :SEZER ALTUNOK

Saat: 10:00

C301

Saat: 15:00

C302

Saat:08:30

E7-B6-B10

Saat: 10:00

E3-E4-E5-C9

Saat: 13:00

E8-E1-KADIN 2-3

Saat: 15:00

E6-E9-KADIN 1-4

Saat:08:30

D6-D8-M2-M3

Saat: 10:00

D5-D7-M9-M10

Saat: 13:00

D1-D3-M8-M12

Saat: 15:00

D2-D4-M4-M6

Saat:08:30

C8-M1-M7

Saat: 10:00

C2-C6-C10

Saat: 13:00

C5-C7-M5-M11

Saat: 15:00

C4-C14-C16

Saat:08:30

C1-C11-B7-B9

SAAT:10:00

B2-B3-B4-C15

Saat:13:00

B5-B8-C3-C13-SOL3-4-KADIN GEÇİCİ

SAAT:15:00

C12-REVİR-B1-SAĞ3-4

PERŞEMBE SABAH-20.06.2024

PERŞEMBE Ö.SONRA-20.06.2024

CUMA SABAH-21.06.2024

CUMA Ö.SONRA-21.06.2024

NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMU

2024 YILI ADLİ VE TERÖR KURBAN BAYRAMI AÇIK  ZİYARET LİSTESİ

PAZARTESİ SABAH-17.06.2024

PAZARTESİ Ö.SONRA-17.06.2024

SALI SABAH-18.06.2024

SALI Ö.SONRA-18.06.2024

ÇARŞAMBA SABAH-19.06.2024

ÇARŞMBA Ö.SONRA-19.06.2024

Kurban Bayramı görüş günleri ise şu şekilde;
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Nevşehirli sporcudan MTB Cup
Yarışlarında gümüş madalya

Türkiye Bisiklet Federasyonunun 2024 yılı
faaliyet programın da yer alan “Sivas
MTB Cup Yarışları” Sivas'ta düzenlendi.
20 ilden 200' e yakın sporcunun katıldığı 
müsabakalara, Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü 3 kategoride 7 sporcu ile 
katıldı.
Müsabakalarda U-15 bayan kategorisinde 

sporcu Eylül Karaselek 2. olarak gümüş 
madalyanın sahibi oldu.
İl Müdürü Muhsin Özdemir sporcuyu ve 
antrenörü tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER MERKEZİ

atilin keyfini Tsanatla ve 
sporla çıkarmak 

isteyen çocuklar Nar 
Beledi yesi tarafından 
açılacak ücretsiz 
kurslara başvuru 
yapabilecek.
Çocukların 
yeteneklerini 
keşfetmeleri ve 
geliştirmeleri için özel 
olarak açılan kurslar, 
sporun yanı sıra 
sosyal becerileri 
geliştirmeye 
olanak tanıyacak.
Yaz kursları, 
çocukların yaz tatilini 
verimli ve eğlenceli 
geçirmeleri için çeşitli 
alanlarda eğitimler 
sunuyor.
Bu kapsamda Nar 
kasabasında 
basketbol, satranç, 
resim ve gitar kursu 
açılacak. HABER: 
NESLİHAN KİTAPCI

Nar'da kurs kayıtları başladı
Nar Belediyesi tarafından düzenlenen
yaz dönemi kurs kayıtları başladı.


